illorum, feci paétionem cum illis de prediéta venditione ; fed agnita poft modum veri

tate, et intercepta eorum aftutia, retinui cartas meas quas volebant fraudulenter afpor

tare, priufquam eas vidifíem vel audiffem. Ea propter caffato deceptionis eorum co

natu, confilio curiæ meæ, et multorum virorum prudencium, confirmavi carta mea

primam conventionem faétam canonicis de Lyefnes, per warrantizam brevis mei. Quare

volo, ut ipfa conventio ftabilis et inconcuffâ permaneat, roborata confirmatione domini

mei regis Anglie, qui terram illam mihi dedit ; ne monachi Boxeley eos in aliquo fuper

hoc vexare póffint. T Nullatenus enim audiendi funt, cum nullo modo jus aliquod in

predi&ta terra vendicare jufte poffint. Valete.—-E Regiff. Temp. Ep. Roffen.

Conceffio Liberum Tenentium in Derteford.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes de Giforcio, civis London. dedi,

conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi Roberto Lambyn, concivi ejufdem ci

vitatis, et Margerie uxori fue, omnes liberos tenentes meos, et eorum redditus et fervicium,

quos habui in villa de Derteford, exceptis quatuordecim folidis, quos Rogerus filius

Willelmi de Ramefdenne mihi reddere confuevit, per annum, de molendino vocato le

Brendenemelne, et decem folidos quos Laurencius Hardel mihi reddere confuevit de mo

lendino vocato le Northmellne, videlicet, viginti et fex folidos et decem denarios annui

redditus cum pertinencijs, quos Ricardus filius Henrici de Ripa, Johanni patri meo ven

didit, percipiendos per annum, videlicet, de capitali mefuagio Radulfi Countwyt apud

Brendenemelne duos folidos, de mefuagio et curtilagio Wilielmi Petitconfeyl tres folidos

et duos denarios, de mefuagio et curtilagio, et priftino Johannis filij Willelmi le Feuere

tres folidos et decem denarios, de mefuagio et curtilagio Ifabelle fiiie Radulfi fexdecim

denarios, de Wefthethe et mefuagio quod fuit Andree de Maydenftan, et Grenecroft,

triginta duos denarios, de domo Radulfi le Oft, et de domo que fuit Johannis Blcndegos

prò redditu et fervicio Roberti filij Aluredi de Maideflan quatuor folidos, de mefuagio

jacente inter mefuagium Johannis Pi&toris et mefuagium Roberti de Hamftalle quatuor

folidos, de mefuagio jacente inter mefuagium quod fuit Aluredi de Maydenftan et mefu

agium Ade de Hamftalle duos folidos et tres denarios; de toto tenemento Johannis filij

Euftachij in le Hethftrate duos folidos, de mefuagio quod fuit Ricardi le Toft pro red

ditu et fervicio quod heredes Alexandri Tin&toris debuerunt, novemdecim denarios. Item

quadraginta denarios annui redditus, quos dictus Johannes pater meus emit de Roberto de

Ripa de domina Margeria de Gilingham, per annum quadraginta denarios. Item totum
redditum quem idem Johanncs pater meus emit de Galfrido de Marifco, 'ತಣ್ಣ de
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Willelmo le Marefcal et de Ifabella uxore ejus duos folidos, per annum ; de heredibü«

Thome de Gardino duos folidos, per annum ; de capitali mefuagio Martini Heremeri et

de quatuor acris terre quas emit de magiftro Ricardo de Ripa duos folidos. Item de

vendicione Willelmi le Vineter novemdecim denarios per annum percipiendum; de here

dibus Ricardi le Megre vel de gardino fuo feptem denarios per annum ; et de herede

Johannis le Strich vel de dimidia acra terre jacentis in Wetede fex denarios per annum ;

et de Alano le Gos et heredibus fuis, five de gardino ejufdem Alani fex denarios per

annum. Item pro redditu et fervicio quod Alexander filius Henrici reddere confuevit

de capitali mefuagio fuo, viginti denarios per annum. Item de Johanne filio Laurencij

per annum ſeptem denarios. Item de Benedicto de Lofhelle oéto denarios per annum,

de Ricardo Dolling oéto denarios per annum. Item de vendicione Roberti de Ripa

eidem Johanni patri meo, viginti et o&to denarios, de tota paftura fua percipiendos de

magiſtro Radulfo de Freningham, et heredibus ſuis per annum, de Radulfo Loſt de te

nemento fuo apud Lofhelle duos folidos ; de Simone Peluel de mefuagio fuo duos foli

dos ; de Catingo de mefuagio duos folidos ; de Aluredo filio Charles de mefuagio per

annum tres folidos ; de Willelmo Cawe de mefuagio fuo duos folidos. Item totum red

ditum quem Ricardus de Infula vendidit di&to Johanni patri meo percipiendum per an

num, videlicet, de mefuagio dicti Ricardi quod quondam fuit Thome le Vineter duos

folidos; de mefuagio quod fuit Johannis le Rous juxta mefuagium Elie le Marefcal

duos folidos ; de Willelmo filio Radulfi de le Helle de mefuagio fuo apud Upftrete

duos denarios ; de Egideo de Marifco de mefuagio fuo apud Upftrete duodecim denarios ;

de Johanne Pole de mefuagio fuo duodecim denarios ; de Gilberto le Tawiare de mefuagio

fuo duodecim denarios. Item redditum quem Ricardus filius Pagani vendidit di&to Jo

hanni patri meo, de mefuagio di&ti Ricardi de Loffhelle duodecim denarios per annum.

Item redditum quem Ricardus le Mone eidem Johanni patri meo vendidit de toto me

fuagio fuo, quod quondam fuit Willelmi le Wite in curtilagio fuo in Gorhawe ; de me

ſuagio Johannis le Swotel et de curtilagio ſuo ſex ſolidos et oéto denarios per annum ;

habendum et tenendum totum prediétum redditum et fervicium cum omnibus fuis perti

nencijs, di&tis Roberto et Margerie uxori fue, et heredibus de corporibus eorum legit

time procreatis de me, et heredibus meis, libere, quiete, bene, et in pace, in feodo et

hereditarie imperpetuum. Et fi heredes de corporibus diétorum Roberti et Margerie le

gittime procreati, fine herede de fe procrcato obierint, volo et concedo pro me et here•

dibus meis, quod diéti redditus et fervicium re&tis heredibus di&ti Roberti, vel fuis af

fignatis, libere et quiete revertatur, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unum

denarium argenti ad feftum fan&ti Michaelis, pro omnibus fecularibus fervicijs, curie

feétis, exaccionibus, et demandis, et rebus cun&tis. Salvo fervicio capitali domino illius

feodi inde ex jure debito. Et ego predictus Johannes et heredes mei, totum predi&tum

redditum, et totum prediétum fervicium, cum fuis pertinencijs, predi&tis Roberto et

Margerie, et heredibus eorum, ficud prediétum eft, contra omnes gentes Chriftianos et

Judeos warantizabimus, acquietabimus, et defendemus per predi&tum fervicium unius

denarij per annum imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, prefentis carte

mee confirmacione, warantizacione, acquietacione, et defencione dederunt mihi di&ti

Robertus et Margeria quadraginta marcas argenti in gerfumam. In cujus rei tcftimo

nium prefenti carte figillum meum appofui. Hijs teftibus, Waltero de la Mare, tunc

ballivo ejuſdem ville, Galfrido de Mariſco, Roberto Mont, Henrico de Helham, Wil

lelmo de Wilmintone, Adamo de Hamſtalle, Ricardo atte Wich, Adamo Catimer, Jo

hanne filio Johannis Maniware, Willelmo Burgeis, Alexandro de Stanpette, Johanni

Loft, Stephăno Clerico, et multis alijs.—E Rfgi/f. Temp. Ep. Roffen. T.

Concefîio annui redditus feptem denariorum faĉta Roberto deWoldcham.

ScIANт prefentes et futuri, quod ego Ricardus de Bien, dedi, concefíi, et hac

prefenti carta mea confirmavi Roberto de Woldeham, feptem denarios annui reddi

tus, quos Rogerus de Wilmintone, filius Anfelmi, michi debuit per annum, folvendos ad

quatuor capitales terminos anni, fcilicet, pro uno mefuagio quod jacet in villa de Derteford

inter mefuägium Radulfi Trubewile, et mefuagium heredum Pagani Mercatoris, et extendit

fe unum caput verfus Auftrum ufque ad regiam ftratam, et aliud capud verfus Aquilonem
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ufque ad terram quam RobertusPiftor tenet de heredibusThome de Gardino, fcilicet, quic

quid in prediétis feptem denarijs annui redditus habui, vel habere potui in fervicijs, relevijs,

efchaetis, homagijs, et juribus cun&tis, fine aliquo retenemento ; habendum et tenendum

de me Ricardo, et heredibus meis, di&to Roberto et heredibus fuis, vel cuicumque dare,

vendere, vel affignare voluerit, nifi domui religionis, libere, quiete, hereditarie, bene

et in pace, reddendo inde annuatim michi Ricardo, et heredibus meis, di&tus Robertus

et heredes fui, vel fui affignati, tria grana piperis, fcilicet, ad feftum fan&ti Michaelis

pro omni fervicio, et rebus cun&tis. T Et ego prediétus Ricardus, et heredes mei, de

fendemus, acquietabimus, et warantizabimus predictum redditum cum pertinencijs

diéto Roberto, et heredibus fuis, vel fuis affignatis, contra omnes homines et feminäs

per fervicium prediétum. Pro hac autem donacione, conceffione, et hujus carte confir

macione, et warantizacione, dedit michi Ricardo di&tus Robertus tres folidos fterlingo

rum in gerſumam. Hijs teſtibus, Willelmo de Yfeld, Willelmo Crul, Johanne de

Bien, Hamone de Bien, Willelmo de Bien, Willelmo de Puteo, Jordano Godfone,

David le Mere, Par. filio Herewardi, Galfrido de Litebroc, Lefſtano, Waltero Pode,

Willelmo Lord, Willelmo clerico, et multis alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. & Epifco

pat. Roffen, f, 38. a.

D 1 т т о N.

Conceffio Parfonatus Ecclefiæ de Ditton faéta monachis de Ledis Per

Hamonem filium Willelmi. -

OMN）. fanéte matris ecclefie filijs, H. filius Willelmi, falutem. Noverit uni

verfitas veftra quod ego H. pro Dei amore, & pro falute anime mee, & patris &

matris mee, & omnium propinquorum meorum, benigne concedo, & hac mea carta

confirmo, dile&tis fratribus meis canonicis de Ledes, ut ipfi habeant bene & in pace, &

in liberam & perpetuam elemofinam, donacionem quam pater meus eis conceffit, &

carta fua confirmavit, de ecclefia de Dituna. - Teftibus hijs, Willelmo abbate de Lines,

P. archidiacono Rouecetrenfi, G. decano de Culinges, magiftro Luca, Hugone de

Munfort.—Autograph. in Archivis Dec. et Cap. Roffen.

Confirmatio conceffionis Parfonatus Ecclefiæ de Ditton.

OMು!! fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, G.

divina miſeracione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſi

tatis veftre noticiam volumus pervenire, quod nos fcientes jus advocacionis ecclefie de

Dittone, ad priorem & canonicos de Ledis pertinere, ex infpe&tacione'tam cartarum Wil

lelmi filij Hamonis, filij ejuſdem Willelmi, dominorum predicte ville de Dittone, quam

carte venerabilis predecefforis noftri Waleranni, Roffen. epifcopi. Infpe&o eciam êyro

grapho confe&to in curia domini regis, inter prediétos canonicos & Hamonem filium

Willielmi de prediéta ecclefia , de Dittone. Attendentes eciam religiofam converfacio

nem illorum canonicorum, & eximiam hofpitalitatem quam laudabiliter exercent, divino

intuitu, conceffimus, & donavimus prediéto priori & canonicis perfonatum memorate

ecclefie de Dittone in perpetuam elemofinam, et nomine perfofiatus affignavimus eis

unum bifantum de predicta ecclefia annuatim percipiendum inperpetuumj, a perpetuo

vicario fuo ab eis prefentando ad eam, & inftituendo ab epifcopö Roffen. falvô iii om

nibus jure epifcopali epifcopo Roffen. Ut autem hec noftra conceffio & donacio per

petue firmitatis robur obtineat, eam prefenti fcripto & figilli noftri teftimonio duximus

roborandam. Hjs teftibus, magiftro Randulfo`de fànéìo Martino, & alijs.—Autogr.

penes Dec, et Capit. Roffen, - - -

*
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E AR IT H antiquitus L E S N E S.

Placitum de Libertatibus.

Dº libertatibus dicunt quod Johanna Pecche clamat habere emendam affife panis, et

cervifie fraéte, pillorium et tumberellum, liberam warennam, et furcas, in manerio

fuo de Erehethe. Et abbas de Lefhes clamat habere liberam warennam in manerio fuo

de Lefnes, nefciunt quo waranto, &c. Poftea venit prediétus abbas per attornatum

fuum, et dicit quod dominus rex qui nunc eft, conceffit fibi et fuccefforibus fuis libe

ram warennam in dominicis terris fuis in Lefnes, per cartam ipfius domini regis quam

profert, &c. Et juratores teftantur quod nichil occupavit nec appropriavit fuper do

minum regem, &c. Ideo quo ad hoc fine die. Poftea Johanna Pecche venit et dicit,

quod ipfa nichil clamat in prediéto manerio de Erhethe, nifi nomine dotis de hereditate

Johannis comiitis de Afceles, fine quo non poteft de prediéta libertate refpondere, &c.

Et juratores ad hoc ele&ti dicunt fuper facramentum, quod prediétus Johannes, et omnes

anteceffors fui habuerunt prediétas libertates in prediéto manerio de Erheth, et eis plene

ufi funt a tempore a quo, &c. Ideo prediétus Johannes quoad hoc fine die, &c.—

Placit. Coron, in Com. Kanc. 2 1 E. I Rot. 14. in Dorſo M.S. penes P. Le Neve, Nor

reium, f 32. b.

Carta Johannis de Wadetone qua concedit manerium de Berefh in paro
chia de Earith abbati et conventu de Lefnes.

UN: Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Johannes filius

Roberti de Wadetone, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra me divine

pietatis intuitu, et pro ſalute anime mee, et animarum patris mei & matris mee, &

anime Symonis de Bereffe, conceffifle, dediffe, et hac prefenti carta mea confirmaſſe,

Deo et ecclefie beate Marie, et beati Thome martiris de Lyefnes, et canonicis ibidem

Deo fervientibus, et inperpetuum fervituris, in liberam et perpetuam elemofinam totum

manerium meum de Bereffe, cum meffuagijs, edificijs, gafdifiis, bofcis, redditibus, ho

magijs, relevijs, eſcaetis, wardis, ſervicijs, conſuetudinibus, pratis, paſcuis, paſturis,

vijs, femitis, et extra introitibus et exitibus, et cum omnibus alijs pertinencijs fuis, fci

licet, quicquid ibidem habui vel habere potui, feu aliquo modo mihi accidere potuit,

fine aliquo retinemento, excepta quadam particula terre quam prius dederam et affigna

veram cantar. Roffen. ecclefie, prout continetur in carta quam inde fieri feci ; haben

dum et tenendum eifdem canonicis, et eorum fuccefforibus, vel fuis affignatis, libere,

quiete, pacifice, honorifice, et hereditarie imperpetuum, faciendo inde fervicia debita et

çonfueta dominis feodi, et reddendo inde michi, et heredibus meis, unam libram cimini

annuatim ad feftum fanéti Michaelis, pro omni fervicio, confuetudine, feéta curie, et

omni feculari demanda et exactione. Et ego dictus Johannes, et heredes mei, waranti

zabimus totum prediétum manerium cum omnibus fuis pertinencijs, ficut prefcriptum

eft per prediéta fervicia prediétis canonicis, et eorum fuccefíoribus, contra omnes gentes

imperpetuum. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui. Dat.

apud Lefnes die fan&ti Petri in cathedra, anno domini millefimo ducentefimo fexage

fimo quarto, Hijs teftibus, dominis Johanne de Cobeham et Laurencio de fančto Mi

chaele, militibus, Willelmo de Hokindene, Willelmo Dragun, Waltero de la Mare,

Johanne de Eaftwode, Thoma de Chefthunte, Thoma de Mareni, Stephano de He

cham, Willelmo de Malewyle, Henrico de Tonge, Clemente de Branceſtre, Jocio de

Beraffe, et multis alijs.—Regi/?. Temporal. Eccle/. et Epi/copat. Roffen. f. 23. b.

Carta confirmatoria Johannis de Cobeham fuper conceſſione predićta.

OMNI BUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Johannes filius

Johannis de Cobeham, falutem in domino fempiternam. Cum Johannes filius Ro

berti de Wadetone, divine pietatis intuitu, conceſſerit, dederit, et carta ſua confirma
- Ver1t
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verit Deo et ecclefie beate Marie, & beati Thome martiris de Lefnes, et canonicis ibi

dem Deo ſervientibus, et imperpetuum ſervituris, in liberam et perpetuam elemofinam,

manerium fuum de Bereffe cum omnibus pertinencijs fuis quod de me tenuit, dona

cionem illam refpiciens, quantum ad me et heredes meos pertinet, illam ratifico et accep

tam habeo, et caritatis intuitu, hoc prefenti fcripto meo confirmo , habendum et tenen

dum diétis canonicis, et eorum fuccefforibus, vel eorum affignatis, libere, quiete, bene,

et in pace imperpetuum, liberum, quietum, et folutum, ab omnibus fervicijs, confue

tudinibus, auxilijs, et fe&tis curie mee, et heredum meorum, et rebus cunétis ad me vel

heredes meos pertinentibus. Et ego prediétus Johannes filius Johannis de Cobeham, et

heredes mei, acquietabimus et defendemus dictos canonicos et ſucceſſores ſuoS imper

petuum, de fe&ta curie Roffen. et de omnibus alijs fervicijs di&to manerio pertinentibus,

preter pontagium Roff. falvis michi et heredibus meis viginti folidis, ct tribus denarijs

annui redditus, recipiendis de di&tis canonicis ad feftum fanéti Michaciis, ct ftatim per

manus noftras folvendis ballivis domini Roff. apud Hallynges, et falvis nobis relevjs de,

abbate in abbatem, fecundum quod pertinet ad quartam partem fodi militaris, ficuti

fieri debent poft deceffum di&ti Johannis filij Roberti de Wadetone de herede in here

dem; et falvis nobis fimiliter, fcutagijs et auxilijs ad primogenitum fi}ium domini regis

militem faciendum, et ad filiam ejus primogenitam maritandam, fi epifcopi Roffenfes

.illam capere et folvere teneantur. In cujus rei teftimonium prefenti fçripto醬
meum appofui. Dat. apud Bereffe, die fanéti Mathie apoftoli, anno regni rcgis Henrici

filij regis Johannis quadragefimo nono. Hijs teftibus, domino Johanne de Wadetone,

Johanne de Eftwode, Waltero Dragun, Willelmo de Hokyndene, Thoma de Cheft

hunte, Thoma de Meredene clerico, Stephano de Hegham, Thoma de Mareni,

ಸ್ಥಿಣ್ಣಕ್ಗ de la Boclande, et alijs.–Regiji. Zemporal Eccly et Epjiopat. Refen.

• 23. 9. 24. 4.

Notificatio per Abbatem et Conventum de Lefhes fuper jure Epifcopi

Roffen. ad Manerium de Bereſh in parochia de Earith.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Ricardus, per

nifìone diyina abbas de Leffies, et ejufdem loci conventus, ordinis fancti Auguf
tini, Roff&nf. dioc. falutem in domino ſempiternam. Cum Johannes de Wadetone,

caritatis intuitu, caufa promocionis domus noftre, dederit et concefíerit nobis, et fuccef

foribus noftris, in ecclefia beati Thome martiris apud Lefhes, pro anima ipfius Johannis,

antecefforum et heredum fuorum, divina celebráturis, maiietium de Bereffe, cum fuis

Pertinencijs, quod eft de feodo domini epifcopi Roffenf. quantum pertinet ad predi&tum

Johannem, et heredes fuos, in perpetuam eleimofinam cónceffa, faiva indempnitate epif

copi. et ccclefie Rgffen. Nos, pro nobis et fuccefforibus noftiis, profpiceré volente§ in

omnibu§ indempnitati epifcopi, et ecclefie Roffen. prefentibus profhittimus, et protefla

mur, obligantes nos et ecclefiam noftram, et fuccefores noftrós, quod racione alicujus

$9naciqris, et conceffionis predicti Johannis, de prediéto manerio, vél alicujus ingrefli fia

biti vel habendi in prediétum manerium venerabili patri Laurencio, Dei gratiâ Roßenf.

cpifcopo, in partibus agente tranfmarinis, quicquamjuris vel poffefíionis in prejudicium

ccs£fie , Roffenf, ufurpare poterimus, volümus, neô debemüs vendicare, quin in fuo

redditu de partibus eifdem, éidem ad plenum fatisfaciemus, vel fuo fucceffori, et di&te

ecclefie, jufticia mediante, fi interim humanitus de ipfo evenire contigerit in omnibus in

dempnitati eccleſie Roffenſ proſpicientes, volentes, et concedentes, pro nobis et fuc

cefforibus noftris, et ecclefia noftra de Lefhcs, contra fuam graciam fpecialem, quod

• nulla nobis fcifina vel poffeffio prediéti manerij valere poſſit ſeu prodeſſe. Nec predicto

epicopo, eu eccleie fue Roffen. nocere poterit, vel deeffe, quin pro indemnitate Roffen.

ut in Wardis, maritagjs, fervicijs, relevjs, et efcaetis, de predicio mancrio in pofterum

Proveniendis fatisfiat competenter, non qbftante feiiina feu pofiefione prediêta. Ad
quam quidem poffeffionem retinendam vel renunciandam obligamus nos, et fucceflores

noftros, et ecclefiam noftram benivolencie ipius epicopi, juíticia mediante. Nolentes

quod ogcafione alicujus feifine noftre, vel poffèffionis, in aliquo derogetur epifcopo prediéto

yel ecclefie Roffen, nifi nobis et ecclefie fioftre fuper hoc füam graëiam fécerit fpécialem.

Et ad omnia premiffà fideliter obfervanda. obligamus nos, et fucceffores noftros, et ec
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clefiam noftram de Lefhes, quod juxta placitum prediéti epifcopi, vel fui fuccefforis, fi

de eo humanitus contigerit, non obftante aliqua poffeffione de predićto manerio habita

vel habenda. In omnibus fupradiétis jufticia mediante indempnitati ecclefie Roffen, pro

fpiciemus, et ex habundanti fupra hoc fidejufíores fubfcriptos invenimus, videlicet, ma

giftrum Nicholaum de Rokelunde, re&torem ecclefie de Trottefcylve, et Walterum Dra

gun, quorum ſigilla una cum ſigillo noſtro communi preſenti ſcripto apponi procu

favimüs.—Regiff. Temporal. Ecclj. & Epifcopat. Roffen. f. 24. a. b.

Surfum Redditio Manerij de Berefh Laurentio Epifcopo Roffen, per Ab

batem et Conventum de Lefnes.

SCIANT pre(entes et futuri quod nos Ricardus, permiffione divina abbas de Lefhes,

et ejufdem loci conventus, manerium de Bereffe, quod habuimus ex collacione do

mini Johannis de Wadingtone fenioris, et totum jus et clamium quod habuimus vel ha

bere potuerimus in eodem, cum omnibus pertinencijs fuis, fine aliquo retenemento, fur

fum reddimus et quietum clamamus, pro nobis et fuccefforibus noftris, venerabili patri do

mino Laurencio, Dei gratia Roffen. epifcopo. Ita quod nos, aut fucceffores noftri, feu

aliquis per nos, feu pro nobis, vel nomine noftro, numquam decetero aliquid juris,

醬 vel clamij, in diéto manerio, vel fuis pertinencijs, vendicare, exigere, pe

tere, vel clamare poffimus. Pro hac autem reddicione, remiffione, et quieta clamacione,

dedit nobis diétus dominus epifcopus centum & decem marcas fterlingorum premanibus.

Etad majorem ipfius fecuritatem, omnia intrumenta, et cartas, que nos racione dicti

manerij aliquo modo contingunt, cum toto onere di&to manerio incumbente, refignavi

mus, et fürfum reddidimus eidem. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum

noftrum conventuale apponi fecimus et appendi. Dat. apud Lyefnes die fànéti Michaelis

archangeli, anno domini millefimo ducentefimo fexagefimo feptimo. Hjs teftibus,

magiftro Willelmo de fanćto Martino, Roff. archidiacono, magiftro Nicholao de Ro

kefle, officiali, magiftro Ricardo vicario de Leuefeham, dominis Johanne de fančto Dio

nifio, & Johanne de Eftwode, domini epifcopi tunc fenefcallo, et alijs.—Regi/i. Tempo

ral. Eccle/. & Epi/copat. Rafen, f 24. a.

Placitum inter Walterum Epifc. Roffen. et-Thomam de Santo Martino.

WALTERUS, Roffenf. epifcopus, petit verfus Thomam de fanéto Martino, unam

caruc[atam] terre cum pertinencijs in Beresfhe, de qua Laurencius, quondam

Roffen. epifcopus, ultimo predeceffor fuus fuit feifitus in dominico fuo, tanquam de

jure ecclefie fue Roffenf. die quo obijt, &c. Et Thomas venit et defendit jús fuum

quando, &c. et bene cognofcit quod prediétus Laurencius, predeceffor prediéti epifcopi

obijt feifitus de prediéta terra, fed dicit quod predictus Laurencius perquifivit predictam

terram de abbate de Lefnes, habendam et tenendam fibi et heredibüs füis, per quandam

cartam quam profert, et que teftatur quod quidam Ricardus, abbas de Lefnes, furfum

reddidit et quietumclamavit, pro fe et fuccefforibus fuis, prediéto Laurencio domino

feodi predi&ti manerj, et heredibus vel fuccefforibus fuis imperpetuum. Unde deficut

prediétus Laurencius quefivit prediétam terram fibi et heredibus fuis. Et prediétus

Thomas fit heres prediéti Laurencij petit judicium, fi prediétus epifçopus aliquid juris

clamare poteft in prediéla terra verfus eum. Et prediétus epifcopus dicit quod prediéta

caruc[ata] terre eft de pertinencijs manerij de Cokelftane, quod eft quoddam capud ma

nerium pertinens ad epifcopatum Roffenf. Unde deficut predictus abbas non feoffavit

ipfum, immo furfum reddidit ei, et quietam clamavit prediétam terram cum pertinen

cijs, tamquam capitali domino feodiTillius, ficut predicta carta teftatur. Et predi&tus

Iaurencius non fúit inde capitalis dominus, nifi per hoc quod fuit Roffenf. epifcopus,

petit judicium fi poft mortem prediéti Laurencij, per predictam reddicionem et quietam

clamacionem, aliquid juris heredibus prediéti Laurencj poffit accrefcere. Et quia predi&tus

Abbas reddidit ei, et quietumclamavit prediétam terram tanquam capitali domino feodi

illius, et non fuit inde capitalis dominus, nifi per hoc quod fuit Roffenf. epifcopus. . Et

prediétus Thomas non pöteft hoc dedicere ; confideratum eft quod nichil jüris accrefcere

4. N potuit
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potuit heredibus predi&i Laurencijper predi&tam quietam clamacionem, fed fuccefforibus

fuis epifcopis. Et quod prediétus epifcopus ႔ေရြ႕၏ေ feifinam fuam, et Thomas in

mifericordia perdonatur per jufticiarios.-Regi#. Temporal, Ecclef et Epifcopat. Rofen.

ºf 22. b.

Quieta Clamatio Manerij de Bereſh.

OMು!!! ad quos prefens fcriptum pervenerit, Thomas de fanéto Martino, filius

Jacobi de fanéto Martino, falutem in domino. Sciatis me reddidiffe et quietum

clamaffe Deo et beato Andree, et venerabili patri Waltero Roffenf. epifcopo, manerium

de Bereffe juxta Cukelftone in comitatu Kanc. de quo quidem manerio de Bereffe, bone

memorie Laurencius epifcopus quondam Roffen. obijt feifitus in dominico, ut de jure

ecclefie fue, et quod ego poft mortem ejufdem epifcopi ingreffus fui, et aliquamdiu

tenui. Ita quod nec ego, nec heredes mei, nec alius aliquis ex parte mea, vel heredum

meorum, aliquid in diéto manerio, aut ejus pertinencijs exigere vel clamare poterimus

imperpetuum ; fed idem epifcopus et fucceffores fui di&tum manerium habeant, tam

quam jus fuum et ecclefie fue folutum & quietum de omni clamio, quod michi vel

heredibus meis in eo competere poffit imperpetuum. Et ad perpetuam hujus rei fecu

ritatem prefenti fcripto figillum meum apponi feci. Hijs teftibus, domino Roberto de

Creuquer, domino Johanne de Cobeham, domino Bartholomeo de Caſtello, Roberto

filio Nigelli, domino Roberto de Bafynges, Johanne de Cateloygne, Ricardo de la More,

et alijs.—Regiff. Temporal. Eccle/. et Epifcopat. Roffem. f. 24. b.

Carta Ricardi filij Jocij de Bereffè qua concedit Epifcopo Roffen. terras

- in Bereſh.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Ricardus filius Jocij de Bereffe, dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi, pro me et heredibus meis, venerabili

patri domino Johanni, Dei gratia Roffenf. epifcopo, ecclefie fue Roffen. et fucceffori

bus fuis, quinque deywercas terre de gardino meo in villa de Bereffe, jacentes inter

curiam prefati domini epifcopi verfus Occidentem, et gardinum meum verfus Orientem,

in latitudine unde unum caput tendit ad regiam viam, que ducit de curia de Bereffe pre

diéta ufque civitatem Roffen. ufque Aquilonem, et aliud caput verfus Auftrum ad ter

ram Dawe trituratoris in longitudine ; habendum et tenendum prediétas quinque dei

wercas cum pertinencijs, dicto domino epicopo ecclefie fue Roffen. et fucceforibus fuis,

libere, quiete, jure, et in pace imperpetuum ; reddendo inde annuatim michi et here

dibus meis, vel meis affignatis, prefatus dominus epifcopus, et fucceffores fui, unam

rofam de forgabulo in fefto beati Johannis Baptifte. Et ego prenotatus Ricardus, et

heredes mei vel mei affignati, di&tas quinque deiwercas terre cum pertinencijs verfus ca

pitales dominos feodi, de omnibus quibufcumque fervicijs et confuetudinibus defende

mus et acquietabimus, et memorato domino epifcopo ecclefie fue Roffen. [et] fuccef

foribus fuis contra omnes gentes, pro prediéto fervicio warantizabimus imperpetuum.

Et ut hec mea donacio, conceffio, prefentis carte confirmacio, [et] warantizació регре

tuam firmitatem optineat preſentem cartam ſigilli mei impreſſione roboravi. Hijs teſti

bus, Johanne le Bud, Johanne Lorens, Willelmo Molendinario, Roberto Baldewyne,

Symone Molendinario, Thoma de Kyngefmelle, Alexandro Harange, Petro de Wyde

mere, Ada Catemere, et multis alijs.—Regiff. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Roffen.

Jf 24・6･

Carta Adami de Grenefpotte qua concedit Thomæ Roffen. Epifcopo
terram in Berefh.

- SCIANT prefentes et futuri, quod ego Adam de Grenefpotte dedi, conceffi, et hac

prefenti carta mea confirmavi venerabili patri in Chriftò fratri Thome, Dei gratia

Roffen. epifcopo, unam particulam terre mee continentem in latitudine fex pedes, et in

longitu
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longitudine fex virgatas, et jacet apud Bereffe in parochia de Cokelftane, inter terram

meam verfus Aquilonem, et terram prediéti domini epifcopi verfus Auftrum ; capitat ad

terram Mathei de Bereffe verfus Orientem, et verfus Occidentem ad terram que quon

dam fuit Ricardi de Grenefpotte fratris mei ; habendum et tenendum prediétam parti

culam prediéte terre prediéto domino epifcopo, et fuis fuccefforibus, libere, quiete,

jure hereditario imperpetuum. Et ego prediétus Adam et heredes mei warantizabimus

predićtam particulam prediéte terre prediéto domino epifcopo, et fuis fuccefforibus,

contra omnes homines et feminas imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione,

et hujus carte mee confirmacione, warantizacione, et ſigilli mei impreſſione, dedit michi

prediétus dominus epifcopus duos folidos et fex denarios fterlingorum premanibus.

Anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vicefimo primo. Hijs teftibus, Waltero

Berry, Ricardo le Clerk, Johanne Reynold, Roberto Aſpelon, Johanne Aſpelon, Thoma

Baygnard, Willelmo Lamberd, Ricardo Lamberd, et multis àlijs.—Regi/f. Temporal.

Ecclef és Epi/copat, Raffen. f: 24, b, 25 a,

Carta Adami de Grenefpotte qua concedit Thoma Roffen. Epifcopo

curtilagium in Berefh.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Adam de Grenefpotte, de parochia de Cukel

ftane, conceffi, dedi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome epifcopo

Roffenf. et fuccefforibus fuis, unam peciam curtilagij mei, quod continet in longitu

dine o&to virgatas et unum quarterium, et in latitudine fex pedes, jacentem inter curtila

gium meum ex parte una Eaft, et inter curiam de Bereffe ex parte altera Weft, capi

tat verfus Suth ad terram epifcopi Roffen. et verfus North ad regalem viam ducentem

de Ludefdone apud Roffam ; habendum et tenendum diétam peciam terre curtilagj

cum omnibus pertinencijs fuis diéto domino epifcopo Roffen. et fuccefforibus fuis, et

cuicumque aut quibufcumque diétam peciam terre dare, vendere, legare, vel aliquo

modo aſſignare voluerit, libere, quiete, jure hereditario, pacifice, bene, et in pace im

perpetuum. Et ego prediétus Adam, et heredes mei, warantizabimus diétam peciam

terre, cum pertinencijs fuis, diéto domino Thome epifcopo Roffen. et fuccefforibus

fuis, ut prediétum eft, contra omnes homines et feminas imperpetuum. Pro hac

autem donacione, conceffione, et hujus prefentis carte confirmacione, et figilli mei im

preffione, dedit michi predi&tus dominus Thomas epifcopus Roffen. tres folidos et

unum denarium in gerfumam bonorum fterlingorum, anno regni regis Edwardi trice

fimo primo. Hijs teftibus, Ricardo Lamberd, Waltero Berri, Roberto Apfälon, Jo

hanne Apfolon, Thoma Beynard, Johanne de Bofoo, Ricardo Clerico, et alijs.–Re

gift. Temporal, Eccleſ & Epiſcopat. Roffen. f. 25. a.

Quieta Clamatio Manerij de Bereſh per Robertum de Sanéto Martino.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Robertus de

San&to Martino, falutem. Cum implacitaffem dominum Hamonem, Dei gracia

epifcopum Roffen. coram jufticiarijs domini regis de banco de manerio de Bereshe in

comitatu Kanc. per breve de forma donacionis. Noverit univerfitas veftra me di&tum

Robertum remififfe et omnino imperpetuum, pro me et heredibus meis, quietum cla

maffe, prediéto domino Hamoni, et fuccefforibus fuis, totum jus et clameum, acciones

et demandas, fi quod vel quas habui vel habere potui in manerio predicto, cum omni

bus fuis pertinencijs. Ita quod ego nec heredes mei, in prediéto manerio, vel aliqua

parte ejufdem, in dominico vel dominio, nichil juris proprietatis vel clamei exigere po

terimus nec debemus in futurum. In cujus rei teftimonium figillum meum prefentibus

appofui. Hijs teftibus, domino Johanne de Cobham milite, domino Stephano de Cob

ham milite feniore, domino Philippo de Pympe, Thoma de Faverfham, Thoma de

Gyllyngham, Thoma le Hore, Rogero de Lefchekere, Roberto Vyande, Ricardo ate

Boclonde, Ricardo Fylle, Johanne de Delham, et multis alijs. Dat. apud Roffam

quartodecimo die menfis Maij, anno regni regis Edwardi tercij a conqueftu fexto.—

Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 22.6. Placi

aClta
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Placita fuper annuo redditu mi. 1. vi.f viii. d. folvendis priori Roffen.

per abbatem de Leſnes, pro ſuſtentacione preſbiteri miſfum celebraturi

in eccleſia cathedrali Roffen.

PL ACITA apud Weftmonafterium coram J. Stonore et focijs fuis, jufticiarijs

domini regis `de banco, de termino Pafche anno regni Edwardi regis Anglic tercj

a conqueftu vicefimo, regni vero fui Francie feptimo. -

ff. Abbas de Liefnes fummonitus fuit ad rèfpondendum priori Roffen. de placito
quod reddat ei quatuor libras fex folidos et o&to denarios, qui de aretro funt de annuo

redditu quatuor librarum fex folidorum et o&to denariorum quem ei debet, &c. Et

unde idem prior per Johannem Vinter attornatum fuum dicit, quod cum prcdiétus

abbas oétavo die mienfis Julij, anno regni regis nunc Anglie decimo, in domo fua apud

Liefnes per fcriptum fuum conceffiffet, ac carta fua confirmaffet, pro fe et fuccefloribus

fuis, prédiéto priori et conventui ecclefie cathedralis Roffen. et eorum fuccefforibus im

perpetuum, prediétum annuum redditum, de fe et fuccefforibus fuis, de manerijs fuis de

Liefnes et Akholtis, di&te Roffen. dioc. annuatim percipiendum imperpetuum folven

dum, per fe et fucceffores fuos, in di&ta ecclefia Roffen. prediéto priori et ejus conventui,

et eorüm fuccefforibus annuatim imperpetuum ad quatuor anni termings, videlicet, ad

feftum fan&i Michaelis viginti et urium folidos et Côto denarios ; ad feftum Natalis do

mini viginti et unum folidos et o&to denarios, ad feftum Pafche viginti et unum folidos

et o&to denarios, et ad feftum Nativitatis fanéti Johannis Baptifte viginti et unum foli

dos et o&to denarios ; de quo quidem annuo redditu prediétus prior fuit feifitus ufque

unum annum ante diem impetracionis brevis elapfum, quod prediétus abbas redditum

illum retraxit, unde dicit quod deterioratus eft, et dampnum habet ad valenciam vi

ginti librarum. Et inde producit feétam, &c. Et profert hic in curia quoddam fcrip

tum fub nomine prediéti àbbatis et ejus conventus, quod premiffa teftatur in hec verba.

Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, abbas, permiffione di

vina monafterij de Liefnes Roffen. dioc. ordinis fanéti Auguftini, et ejufdem loci con

ventus, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, quod nos pro

varijs caufis, et oneribus, nos et monafterium noftrum prediétum urgentibus, cum minori

quo valeamus difpendio relevandis, diligenti ac freqüenti fuper hijs tra&tatu communi

inter eos prehabito, ac jure peritorumTet virorum prudencium delibato confilio acce

dente, de licencia domini noſtri regisAnglie conceſſimus, et hac preſenti carta noſtra con

firmavimus, pro nobis et fuccefforibus noftris imperpetuum, religiofis viris priori et con

ventui ecclefie cathedralis Roffen. et eorum fuccefforibus imperpetuum, quendam annuum

redditum quatuor librarum fex folidorum et o&to denariorum, de nobis et fuccefíoribus

noftris, et de manerijs noftris de Liefnes et Akholte di&te Roffen. dioc. annuatim perci

piend. perpetuum folvend. per nos et fucceffores noftros in diéta ecclefia Roffen. prediétis

priori et conventui, ete orum fuccefforibus, annuatim et imperpetuum ad quatuor anni ter

minos, videlicet, ad feftum fan&i Michaelis viginti et unüm folidos et octo denarios, ad

feftum Natalis domini viginti et unum folidos et o&to denarios, ad feftum Pafche vi

gnti et unum folidos et oéto denarios, et ad feftum Nativitatis fanéti Johannis Baptifte

viginti et unum folidos et o&to denarios, pro fuftentacione et exhibicione unius prefbiteri

'fecularis fingulis diebus imperpetuum, miffam in diéta Roffen. ecclefia celebraturi, et

fpecialiter pro animabus domiini Hamonis Roffen. epifcopi, antecefforum et fuccefforum

fuorum epifcoporum Roffen. ac pro animabus regum Afiglie, et archiepifcoporum Can

tuar, necnon priorum et fratrum predi&te Roffen. ecclefie defunctorum. Ad quam

quidem redditus annui prediéti folucionem prefati priori et conventui Roffen. et eórum

fuccefforibus terminis, et loco prediétis annuatim imperpetuum plene et fideliter faci

endam, nos abbas et conventus de Liefnes, et Akholte fupradi&t. diftriccioni prediétorum

prioris et conventus Roffen. fuccefforum fuorum et eorum attornati cujuflibet imperpe

tuum. Ita quod poffit nos diftringere per omnia bona inventa in prediétis manerijs

noftris de Liefnes et Akholte, omni tempore quociens, et quando in folucione annüi

redditus prediéti terminis, feu loco fupradi&tis defecerimus, vel di&tus redditus aretro

fuerit, et deftricciones captas, et caftrum Dovorr. vel caftrum Roffen. feu ad maneria

de Derenth, Sufflete, Stoke, Frendebery, et Woldham, predictorum prioris et con

5 VClºtuS,
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ventus, quo maluerint fugare, abducere, et detinere, quoufque de prefato redditu cum

omnibus arreragijs fuis, fimul cum dampnis fi que fuftinuerint, et expenas fi quas fece
rint occaſione folucionis retardate redditus prediéti, vel debito modo non facte eifdem

riori et conventui, et eorum fuccefforibus plenarie fuerit folutum et fatisfa&tumn. Et

fi forfan contingat nos abbatem et conventum, vcl noftros fuccefíores, in folucione pre

di&ti redditus per tres dies poftquam deftricciones capte fuerint, per eofdem deficere, ex

tunc liceat prefatis ac priori et conventui Roffen. et eorum fuccefíoribus, eciam eorum

deputatis et deputandis, in hac parte quaſcumque diſtricciones ſic captas vendere, abſque

calumpnia noftri et fucceflorum noftrorum fuper hoc impoflerum facienda. Pro hac

autem conceffione, et prefentis carte noftre confirmacione, nos abbas et conventus de

Liefnes prediéti recepimus et habuimus de domino Hamone, Roffen. epifcopo prediclo,

centum et fexaginta marcas fterlingorum, quas appofuimus, et convertinus in utilitatcm

monaſteri noſtri antediſti, preſertim circa reparacionem eccleſie noſtre caſu repentino

dirute, defenfionem terrarum noftrarum contra fluminis impetum aque Thamife, necnon

gravium exoneracionem debitorum quibus, occafione perquiificionis patronatus ccclefie de

Elnethele, London. dioc. nuper nobis ct noflro monafterio appropriate, ct pretextu defi

cientis annone, variarumque licium et caufarum arduarum nobis multipliciter incum

bencium urgebamur. In cujus rei tcflimonium figillum noftrum commune prefcntibus

eft appenfum. Hjs teftibus, domino Willielmo de Clyntone, comite de IIuntyndon,

dominis Galfrido de Say, Johanne Cobeham, Johanne de Cryell, Ottone de Grandifono,

Willielmo Moraunt, et Philippo Pympe, militibus. Dat. apud Liefnes in domo noftra

capitulari octavo die menfis Julij, anno regni regis Edwardi tercj poft conqueftum de

cimo oétavo. Profert eciam cartam domini regis de licencia, &c. in hec verba, Ed

wardus, &c. Et abbas per Willielmum de Northwico attornatum fuum, venit et de

fendit vim et injurias quando, &c. Et non potcft dedicere quin predictum fcriptum

fit fa&tum fuum, et ejus convertus, &c. eft quod predi&tus prior

recuperet verfum eum prediétum annuum redditum, et arreragia predicta, et predictus

abbas in mifericordia. Et idem prior remittit dampna, &c.

Donatio Ecclefiæ de Lcfhcs Monaflerio San&tæ Trinitatis London.

TಾಂAQ, Dei gracia Cant. archiepifcopo, et totius Anglie primati, et

epifcopo Roffen. et omnibus fidelibus fan&te ccclcfie, Ricardus de Luçie falutem.

Sciatis me conceffiffe et dedifie Deo et ecclefie fanête Trinitatis London. et Radulpho

priori, ct canonicis in ea Dco fervientibus, in pcrpctuam elemofinam, ecclefiam de Lcf

neß, cum omnibus terris et decimis ad cam pertinentibus, pro falute anime mee, et

omnium parentum mcorum. Et volo ut cam bcne et in pace, et libcre et quiete tene

ant, cum omnibus ad eam pcrtinentibus, ficut decet elemofinam. Teftibús, Matilde

regina, Willelmo de Ipra, Warino de Linſer, Simone de Geralmol, Odone clerico, Wil

lelmo de Ipra, Thoma capellano rcgine, Ricardo capellano, Euftachio clerico de Bol.

Ricardo de Mounte Acuto, Lagano Elimofinario, Ricardo clerico de Balon, Clarebaldo

priore fanéli Salvatoris, Afchctillo monacho.-——-E Regí/?. 726. Fj/er, f. 95. b.

R. Stephani Carta Confirmatoria Donationis Ecclefiæ de Lefnes Monaf

terio Sanélæ Trinitatis, London. - -

S Rex Anglie epifcopo Roffen. et jufticiarjs et baronibus, vicecomitibus, miniftris,

* et omnibus fidelibus fuis de Gent. falutem. Sciatis me conceffiffe, et prefenti

carta confirmaffè donacionem quam Ricardus de Luci fecit ecclefie fanête Trinitatis,

LORdon. et canonicis ibidem Deo fervientibus in clemofinam, de terra que fuit God

fridi Benum fervientis fui in Lefènefs. Quare volo et precipio quod prefata ecclefia et

canonici eandem terram bene et in pace, libere et quiete, ct honorifice teneant, cum

omnibus pertinencijs fuis, ita folutam et quietam, ficut carta ejufdem Ricardi de Luci,

ct carta Willelmi de Ipra teſtantur. Teſtibus, Ricardo de Lucie et Fulcone de Olilli,

et Warino de Linfor et Gcrvafio de Touerhill apud London.—E Rgj?. Joh. Fi/}er,

f 95, b, -

- 4. Ο - Confirmatio
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Confirmatio Papae ſuper Donationem predićtam.

[ಿಡ್ಜಿ!!! epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&tis filijs priori ecclefie

fanéte Trinitatis fratribüs, tam prefentibus quam futuris, regularem vitam profeffis im

perpetuum, religiofam vitam eligentibus, apoftolicum convenit adeffe prefidium, ne forte

çujüflibet temeritatis incurfus, aut eos a propofito revocet, aut robur quod abfit facre

religionis infringat. Eapropter dilećti in Deo filij, veftris jufiis, politulacionibus cle

menter annuimus, et ecclefiam fan&te Trinitatis London. in qua divino eftis obfequio

mancipati, ſub beati Petri, et noſtra protectione ſuſcipimus, et preſentis ſcripti privilegio

communimus. In primis, ftatuentes ut ordo canonicus, qui fecundum Deum et beati

Auguftini regulam in eadem ecclefia inftitutus effe dinofcitur, perpetuis ibidem tempo

ribüs inviolabiliter obfervetur. Preterea quafcunque poffeffiones quecunque bona eadem

ecclefia in prefenciarum jufte ac canonice poffidet, ac in futurum conceffione pontificum,

largicione regum vel prihcipum, oblacione fidelium, feu alijs juftis modis, preftante do

mino, poterit adipifci, firma vobis veftrifque fuccefforibus, et illibata permaneant. In

quibusThec proprijs duximus exprimenda vocabulis, locum ipfum, in quo prefata ecclefia

fita eft, cum omnibus pertinencijs fuis, ecclefiam de Brakynges, cum omnibus perti

nencijs ſuis, de Totenham, de Leſeneſs, de Welcomſtow, de Bixley, de Nutleya, de

Bromfelde, et de Leueftanchirche ecclefias, cum omnibus pertinencijs earundem eccle

fiam fan&i Botulphi extra Algate, fan&ti Auguftini, et omnium fanétorum juxta murum

London. fan&i Edmundi juxta Gracechurch, omnium fanétorum de Fanchurche, et

fanéti Michaelis ecclefias, cum pertinencijs, earundem, capellam fanéte Marie de

Alfweke, et hofpitale fanéte Katerine fuper Tamifiam, cum pertinencijs fuis, red

ditus, terras, et poffeffiones quas habetis in civitate et fuburbio London. terras, reddi

tus, et poffeffiones quas in de Brakynges, de Leueſtanchirch, de Toteham, de Wel

comſtou, de Leſneſs, de Bixle, villis propoſitis vos habere, cum pratis, vineis, ter

ris, nemoribus, ufuagijs, et pafcuis, in pafcuo et plano, in aquis et molendinis, in vijs

et femitis, et omnibus alijs libertatibus et immunitatibus fuis, fane novalium veftrorum

que proprijs manibus aut fumptibus colitis, de quibus aliquis ha&tenus non percepit,

five de veftrorum animalium nutrimentis nullus a vobis decimas exigere, vel extorquere

prefumat ; liceat quoque vobis clericos vel laicos, liberos vel abfolutos, è feculo fugi

entes ad converfiofiem recipere, et eos abfque contradiétioné aliqua retinere. Prohibe

mus infuper ut nulli fratrum veflrorum, poft faétam in ecclefia veftra profeffionem, fas

fit, fine prioris fui licencia de eodem loco, nifi arcioris religionis optentu, difcedere difce

dentem, vero abfque communium literarum veftrarum, caucione nullus audeat retinere.

Cum autem generale interdiétum terre fuerit, liceat vobis claufis januis, excommunicatis et

interdiétis exclufis, non pulſatis campanis, ſuppreſſa voce divina officia celebrare, dum

modo caufam non dederitis interdi&o ; crifma, vero oleum fan&tum, confecraciones al

tarum feu bafilicarum, ordinaciones clericorum, qui ad ordines fuerint promovendi a

diocefano fufcipietis epifcopo, fi quidem catholicus fuerit, et graciam et communionem

facrofanéte Romane fedis habuerit, et ea vobis voluerit, fine pravitate aliqua exhibere.

Prohibemus infuper, ut infra fines parochie veftre, nullus fine affenfu diocefani epifcopi et

veftro, capellam feu oratorium de novo conftruere audeat. Salvis privilegijs pontificum

Romanorum, ad hec novas et indebitas exacciones ab archiepifcopis, epifcopis, archidi

aconis, feu dechanis, omnibus ecclefiafticis, fecularibufve perfonis alijfque a vobis om

nino fieri prohibemus. Sepulturam quoque ipfius loci liberam effe decrevimus, ut eorum

devocioni, et extreme voluntati, qui fe illic fepiliri deliberaverint, nifi forte excommuni

cati vel interdi&ti fint, haud publice ufurarij, nullus obfiftat. Salva tamen juftitia illa

rum ecclefiarum a quibus mortuorum corpora afTumuntur. Decimas preterea, et pof

fefiones ad jus ecclefiarum veftrarum fpectantes que a laicis detinentur redimendi, et

legitime liberandi de manibus eorum, et ad ecclefias ad quas pertinent revocandi li

bera fit vobis de noftra auétoritate facultas. Obeunte vero te nunc ejufdem loci

priore, vel tuorum quolibet fuccefforum, nullus ibi qualibet furreptionis auftucia, feu

violencia preponatur, nifi quem fratres communi confenfu, vel fratrum major pars con

filij fanioris, fecundum Deum et beati Auguftini regulam, providerint eligendum ; paci

quoque et tranquillitati veftre paterna impofterum folicitudine providere volentes, au&to

ritate apoftolica prohibemus, ut infra claufuras locorum feu grangiarum veftrarum nul

- lus
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lus rapinam feu furtum facere, ignem apponere, fanguinem fundere, hominem temere

capere, vel interficere, feu violenciam audeat exercere. Preterea omnes libertates, et im

munitates a predecefforibus noftris Romanis pontificibus ecclefie veftre conceffàs, necnon

libertates, et exempciones fecularium exaccionum, a regibus et principibus, vel alijs fide

libus racionabiliter vobis indultas, au&toritate apoftolica confirmamus, et prefèntis fcripti

privilegio communimus. Decernimus ergo ut nulli omnino hominum liceat prefatam

ccclefiam temere perturbare, aut ejus poffeffiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,

feu quibuflibet vexacionibus fatigare ; fed omnia integra conferventur eorum, pro quo

rum gubernacione ac fuftentacione conceffa funt ufibus omnimodis pro futura. Salva

fedis apoftolice auétoritate, et diocefani epifcopi canonica jufticia. Si qua igitur in fu

turum ecclefiaftica, fecularifve perfona, hanc noftre conftitucionis paginam fciens, contra

eam temere venire temptaverit fecundo terciove commonita, nifi reatum fuum congrua

fàtisfa&tione correxerit poteftatis, honorifque fui careat dignitate, reamque fe divino ju

dicio exiftere de perpetrata iniquitate cognofcat, et a facratiffimo corpore et fanguine

Dei et domini redemptoris domini Jefu Chrifti aliena fiat, atque in extremo examine

diftriéte fubjaceat ulcioni. Cunétis autem eidem loco fua jura fervantibus, fit pax do

mini noftri Jefu Chrifti, quatenus et hic fruétum bone accionis percipiant, et apud dif

triétum judicem premia eterne pacis inveniant. Amen.–E Regi/ſ. Joh. Fiſker, f. 96. a.

Confirmatio per Walterum Roffen. Epifcopum.

Wಹ್ಲಿ ERUS, Dei gracia Roffen. ecclefie humilis minifter, archidiacono Paridi,

univerfo conventui, toti clero, omnibufque fanéte ecclefie filijs totius epifcopatus

Roffen. falutem. Quod ad multorum noticiam pervenire congruum duximus litterarum

monumentis commendare decrevimus, nofcatque prefens etas et fecuta pofteritas, quod

ecclefie fanéte Trinitatis London. et priori et canonicis ibidem Deo fervientibus, eccle

fiam de Lefenefs libere habendam, et quiete pofiidendam conceffimus, et per prefencia

fcripta confirmamus, omniaque ecclefie adjacencia, et jure pertinencia, illibata tenere fan

cimus, et epifcopali au&toritate precipimus, ut nulli hominum memoratos canonicos

inde temere liceat perturbare, aut aliquibus vexacionibus fatigare.—-E Regi/?. joh.

Fiſher, f. 95. b.

I)onatio Ecclefiæ de Lefhes Monafterio San&tæ Trinitatis London.

Тномв, Dei gracia Cant. archiepifcopo, et epifcopo Roffen. et omnibus fidclibus

fan&te ecclefie, Gaufridus de Lucie fàlutem. Sciatis quod concedo et confirmo

Deo et ecclefie fan&te Trinitatis London. et canonicis ibidem Deo fervientibus in per

petuam elemofinam, ecclefiam de Lefenefs, cum omnibus terris et decimis ad eam per

tinentibus, ficut pater meus Ricardus de Lucie eam illis dedit, et carta fua confirmavit.

Infuper et eis concedo et confirmo, in perpetuam elemofinam, totam terram quam Gode

fridus Bennum tenuit una die et una ho&te in manerio de Lefencfs, ficut eam eis Ricar

dus de Luci pater meus dedit et conceffit, et carta fua confirmavit. Teftibus, Waltero

abbate de Bello, Godefrido de Lucie archidiacono, Ragin. de Lucie, Ogo dapifero, Ro

berto de Lucie, et alijs.-E. Regiji. job. Fiber, f. 95. b. º

Confirmatio per eundem Archiepifcopum.

T Dei gracia Cant. archiepifcopus, et totius Anglie primas, univerfis fanée ecclefie

• fidelibus, falutem. Növerit prefens etas et fecuta pofteritas, quod ecclefie fan&le

Trinitatis London. et priori et canonicis ibidem Deo miniftrantibus, ecclefiam de Lefe

nes, libere habendam, et quiete poidendam concelimus, et per preencia cripta con

firmamus, ficut venerabilis frater fiofter Walterus, Roffen. epifcopus, eis carta fua con

ceffit et confirmavit, omniaque eidem ecclefie adjacencia, et jure pertinenica, illibata te

nere eos volumus, prohibentes ut nulli hominum memoratos canonicos temere liceat per

turbare, aut aliquibus vexacionibus fatigare. Valete.—E Regi/f. Joh, Fi/her, f. 95. b.

5 Alia
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Alia confirmatio per eundem archiepifcopum.

T Dei gracia Cant. ecclefie miniſter humilis, univerfis fanéte ecclefie fidelibus, fa

• iuteri. Venerabilis patris noftri et predecefforis pie memorie Theobaldi vefigiis

inherentes, concedimus ecclefie fan&te Trinitatis London: et priori et canonicis ibidem

Deo ſervientibus, eccleſiam de Leſeneſs, libere et quietº pofidendam, noftreque carte

ÄÄ.„ÎŸÎínámus, ficut venerabilis frater nofter Walterus, Rgfen. £pifc9pus, eis
ÄÈÉÉ`et carta fua confirmavit, omnia quoque eidem.£cclefie adjacencia et jure per

tinencia illibata tenere eos volumus, Prohibentes ut nulli , omnino hominum memora

tos canonicos liceat perturbare aut aliquibus fatigare vexacionibus. Valete.—E Regí/?.

joh. Fi/her, f. 95. b.

Godfridi Winton. Epifcopi Confirmatio Donationis Ecclefiæ de Lefnes

Mönafterio San&tæ Trinitatis London.

GODFRIDUS, Dei gracia Winton. epifcopus, omnibus hominibus fuis Francie et

Anglie, ad quos prefens fcriptum pervenerit, falutem. Sciatis nos infpecta carta

bone mémorie Ricardi de Luci, quondam patris noftri, fuper conceflione et donacione

totius terre, quam Godfridus Benum tenuit,in manerio noftro de Lefenefs, Deo et ec

jáíé Chrifti London. et canonicis ibidem Deo fervientibus, in perpetuam clemofinam

Ëàáâ. ' Eandem concefíionem et donacionem, juxta tenorem prefate carte Patris noftri

quam diéti canonici modo habent, ratam habuiffe, et prefenti carta noftra confirmaffè.

Hijs teftibus, magiftro Alexandro, magiftro Hyng. de Gahft, Roberto de Cornenille, et

alijs.—E Regif. Joh. Filler, J. 95: 4.

Libertas Abbatis de Lefhes.

DEM abbas clamat habere [libertates] fubfcriptas, videlicet, quod fit quietus ab

omnibus geldis et denegeldis, fcutagio et murdro, latrocinio, regardis, effartis, ope

racione poncium, caftrorum, parcorum, et vivariorum, claufuris, hydagijs, fcotagijs, et
omnibus placitis, querelis, ſchyris, hundredis, et thethund, themmanetale, exercitibus

affifis, fummonicionibus, auxilijs vicecomitis, et fervientum fuorum, et communi aſ:

fifa, et mifericordia comitatus, et omnibus occacionibus, cum focha et faka, thol et

them, infangenethef, warpany, laſtagio et wrecco. Item quod ipfe habeat ប៉ារ៉ាដ់

forisfa&turam de fe et hominibus fuis. Item quod ipfe et homines fui fint quieti de the

loneo per totam terram regis. Et quod libertatibus prediétis plene ufus eft per cartam

domini Henrici regis, avi domini regis nunc, a tempore prediéti domini Henrici regis

&c.— Placita de Libertat, in Cam. Kanc. 7 E. I. Rot. 58. M. S. penes P. Le N

Norreium, f. 8. a. >

Placitum de libertatibus abbatiæ de Lefhcs.

Juratores prefentant quod Johanna Pecche, que tenet manerium de

Lefnes in dotem, de hereditate Johannis comitis de Affelis. Et abbas de Lefhes ' cla

mat habere wreckcum maris in Tamifia, &c. Poftea venit predi&ta Johanna, et dicit

quod ipfa nichil clamat in prediéto manerio nifi nomine dotis, de hereditate ງຸ່o．ກ．

comiti§ de Affelis, fine quo non poteft de prediéta libertate refpcndere. Ideo preceptum

eft vicecomiti, &c. Poftea venit prediétus abbas de Lefnes per attornatum fuum, et

dicit quod ipfe invenit ecclefiam fuam feifitam de prediéta libertate, ct petitវ៉ែ fi

debeat inde fine brevi refpondere. Et juratores hoc idem teftantur. Juratores dicunt

fuper facramentum fuum, quod omnes anteceffores predicti Johannis comitis de Afceles

hâbuerunt wreccum in prediéto manerio de Lefnes, a tempore quo non extat memoria.

Ideo predićtus Johannes inde fine die-Placita Coron, in Coin, Kame. 2 i E.I. Rot. 14.

M.S. penes P. Le Neve, Norreium, f. 32. a.

1 Sic. Placitum
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Placitum de Advocatione Ecclefiæ de Lefhes.

Magifter Johannes de Selvefton, et prior fanéte Trinitatis London. at

tachiati fuerunt ad refpondendum domino regi de placito, quare predi&tus magifter Jo

hannes tenuit placitum in curia chriftianitatis, de advocacione quarte partis ecclefie fanóti

Thome martiris de Lefnes ; et de placito, quare idem prior fecutus fuit idem placitum

in eadem curia, contra prohibicionem, &c. Et unde dominus rex, per Johannem de

Motford qui fequitur pro eo, dicit quod cum breve fuum de prohibicione dilatum fuiffet

predicto Johanni in eccleſia ſancte Marie de Arcubus London. in vigilia ſancti Barnabe

apoftoli, anno regni regis nunc xxI. Et aliud breve fuum de prohibicione, poftea per

quindecim dies delatum fuiffet predi&to priori in ecclefia fanéte Trinitatis London. pre

di&tus Johannes, fpreta prohibicione prediéta, tenuit prediétum placitum in prediéta curia

chriftianitatis, in contemptum domini regis, mille librarum. Et prediétus prior, fpreta

prohibicione prediéta, fecutus fuit idem placitum in prediéta curia chriftianitatis, in

contemptum domini regis, centum librarum. Et hoc paratus eft verificare, &c. Et

magifter Johannes et prior veniunt et defendunt contemptum, et totum, &c.

Et quia curie conftare non poteft, quod prediétus prior fecutus fuit aliquod aliud

placitum coram prediéto magiftro Johanne in prediéta curia chriftianitatis, verfus pre

diétum abbatem, nifi tantum prediétum placitum, de fpoliacione decimarum predi&ta

rum, ac licitum fit tam prediéto magiftroJohanni in tenendo placitum illud, quam pre

di&to priori in fequendò idem placitum, non obftantibus prohibicionibus prediêtis,

maxime poft prediétam confultacionem predićti Gilberti, ficut predićtum eft, habitam

procedere confideratum eft, quod prediéti magifter Johannes et prior inde fine die.

Salvo jure regis, &c.–Kent. Aſiz. 21 Edw. I. Rat. 16. Darß.

Notificatio de Annuo Redditu per Priorem et Conventum Roffen.

UN IVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefentes littere per

venerint, T. abbas permiffione divina monafterij de Liefnes, Roffen. dioc. ordinis

fanéti Auguftini, et ejufdem loci conventus, falutem in domino fempiternam. Univer

fitati veftre notum facimus per prefentes, quod cum nuper ex varijs caufis et arduis nos

urgentibus, per cartam noftram concefferimus, ac confirmaverimus, pro nobis et fuccef

foribus noftris imperpetuum, religiofis viris priori et conventui ecclefie cathedralis Rof

fen. et eorum fuccefforibus imperpetuum, quendam annuum redditum, five cenfum

annuum quatuor librarum fex folidorum et o&to denariorum fterlingorum, de nobis et

fuccefforibus noftris, ac de manerijs noftris de Liefhes et Akholte, di&te Roffen. annu

atim percipiendum imperpetuum ; folvendum eifdem priori et conventui Roffen. et

eorum fuccefforibus in ecclefia cathedrali prediéta, per nos et fucceffores noftros annu

atim imperpetuum ad quatuor anni terminos, videlicet, ad feftum fan&ti Michaelis vi

ginti unum folidos et octo denarios, ad feftum Natalis domini viginti unum folidos et

o&to denarios, ad feftum Pafche viginti unum folidos et o&to denarios, et ad feftum Na

tivitatis fanéti Johannis Baptifte viginti unum folidos et o&to denarios, pro fuftentacione

et exhibicionis unius prefbiteri fecularis fingulis diebus imperpetuum miffam in di&ta

ecclefia Roffen. celebraturi, fpecialiter pro animabus domini Hamonis, Roffen. epif

copi, antecefforum et fuccefforum fuorum epifcoporum Roffen. pro animabus regum

Anglie, et archiepifcoporum Cantuar. necnon priorum et fratrum predicte Roffen. ec

clefie defunétorum. Pro qua quidem conceffione redditus, five cenfus prediéti, et

carte noftre confirmacione, nos abbas et conventus monafterij de Liefnes antediéti, re

cepimus et habuimus a domino Hamone, Roffen. epifcopo predićto, centum et fexa

ginta marcas fterlingorum, quas expofuimus et commiffimus in utilitatem monafterij

noftri antedi&ti, proüt hec et alia in diéta carta fuper hijs confe&ta plenius continentur;

nos volentes fuper folucione di&ti redditus five cenfus annui, terminis, perfonis, et loco

prediétis, annuatim et imperpetuum fideliter et plene facienda, ultra obligaciones noftras

prius inde faétas, fecuritatém facere pleniorem, volumus et concedimus pro nobis et fuc

cefforibus noftris imperpetuum, quod venerabilis pater dominus Johannes, Dei gracia

Cantuar, archiepifcopus, totius Anglie primas, et apoftolice fedis legatus qui nunc eft,
4 P et